EMLN011KM27
1-1000MHz 低噪声放大器
Apr 09 2024                                            Product datasheet
EMLN011KM27
Product datasheet                         2024-04-09                东科芯微电子(南京)有限公司
概要描述
EMLN011KM27 是一款基于 GaAs 工艺设计的高性能低噪声放大器
芯片。该产品能覆盖 1～1000MHz 的频率范围，已经内匹配到 50 欧

姆，只需外加隔直电容。
2、4 GND
地引脚，该引脚和封装衬底
必须连接到 RF/DC 地。
芯片尺寸图
封装信息
产品名称 正面封装标记 批次号 包装
EMLN011KM27 EMLN231 yyww SOT-89
注意：“yy”即 year 表示年份，“ww”即 weak 表示周数。
EMLN011KM27
Product datasheet                         2024-04-09                东科芯微电子(南京)有限公司
5 EMLN011KM27
DC-1000MHz 低噪声放大器
应用电路图
器件  封装尺寸  值  P/N
C1 0402 1.5pF GRM1555C1E1R5CA01
C2 0603 2.2μF GRM188R61H225KE11
C3 0402 0.1μF GRM155C71H104KE19
C4 0603 1μF GRM188R61E105MA12
C5 0402 10μF GRM155R60J106ME47
C6 0805 1000pF GRM2165C1H102JA01
L1 0805 580nH LQW18CAR58J00
L2 0603 5.1nH LQG15HH5N1B02
L3 0603 2nH LQG15HH2N0S02
R1 0402 1500Ω -